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ELŐLAP 

 
Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
11. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 
Készült: 2014. október 3-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János és Simák Márton László képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 

 

Napirend: 
 
 
1./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző  
 
 

 
 
 

 
Hozott határozat: 44/2014.(X.03.)  
 
Hozott rendelet nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

11. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. október 03-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János és Simák Márton László képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
 

Schmidt Józsefné polgármester 11 óra 02 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta. Elmondta, hogy a rendkívüli űlés összehívására azért volt szükség, mert 
pályázat jelent meg szociális tűzifára vonatkozóan, és a benyújtási határidő október 6-a.  
A képviselőtestület a napirendi pont megtárgyalásával egyhangúan egyetértett. 
 
 
 
1./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző  
 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a jogszabály alapján szociális tűzifát 
lehet igényelni, és majd a rászorulók között kiosztani. 
Most a pályázatot kell benyújtani. 
A polgármester kérte a testületet, hogy hozza meg a határozatot, hogy a pályázat benyújtható 
legyen. 
A képviselők ezután egyhangúan (4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozták: 

 
 
 

44/2014.(X.03.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási 
igényt kíván benyújtani az 46/2014.(IX.25.) BM rendeletben 
meghatározott szociális tűzifa vásárlására.  
Az önkormányzat 10 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására pályázik.  
A szükséges önrészt a 12.700 Ft-ot és szállítási költséget a 2014. évi 
költségvetés átmeneti segélyezésre tervezett összegéből biztosítja az 
önkormányzat, és egyben kijelenti, hogy a szociális tűzifában vagy 
szénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
intézkedjen.  
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Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a szociális tűzifával kapcsolatos 
rendelettervezet elkészítéséről gondoskodjon, és terjessze a testület elé a 
legközelebbi ülésen.  
Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  
 
Határidő: 2014.10.06. értelemszerű és folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző  

 
 
 
 

A polgármester ezután az ülést 11 óra 34  perckor berekesztette. 
 

 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 
 

 


